Dz.Kw.KR1P/00010823/26 (Rep.C./NOTA/48180/26), dotyczące wpisu na 
rzecz Banku Polskiej Spółdzielczości S.A., REGON 930603359, KRS 
0000069229, udzielającego kredytów na sfinansowanie przedsięwzięcia 
deweloperskiego, dwóch hipotek, a to odpowiednio: (i) hipoteki umownej 
do kwoty 19.159.000,00 zł (dziewiętnaście milionów sto pięćdziesiąt 
dziewięć tysięcy złotych) oraz (ii) hipoteki umownej do kwoty 
1.071.000,00 zł (jeden milion siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych), 
zgodnie z aktami notarialnymi sporządzonymi przez Kamila Bułata 
notariusza w Krakowie z dnia 21.01.2026 r., do Rep. A Nr 107/2026 oraz 
Rep. A Nr 112/2026 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o Nie dotyczy 

1) Jeżeli działka nie posiada adresu, należy opisowo określić jej położenie,